
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                               
 
 
 
 
                               
 
 
 

Pressetekst 

Rent Idrettslag 
Forebyggende antidopingarbeid  

Utviklet av Stiftelsen Antidoping Norge i samarbeid med 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 

Norsk Tipping 



Informasjon til idrettslag om pressearbeid i forbindelse med Rent idrettslag 
 
Et av poengene med Rent idrettslag-programmet er at idrettslaget skal få mulighet til å vise for 
omverdenen at de har klare holdninger i forhold til doping. Dette kan klubben vise på mange 
måter. En mulighet er å bruke lokal presse, som vi her vil informere litt om. 
 
 
Vi tror lokalpressen, både lokal-TV, lokalaviser og lokalradio, vil kunne være interessert i å lage en sak 
på idrettslagets arbeid mot doping. 
 
En god idé er da å kontakte media i forkant av en eller annen hendelse som journalisten kan henge 
saken på. Eksempler på dette kan være: 

• Et av lagene har gjennomført alle utøversamtalene og møter journalisten iført R-t-skjorter dere 
har skaffet dere. 

• Idrettslagslederen henger opp sertifikat i klubbhuset 

• Journalisten inviteres på slutten av et styremøte der antidopingpolicyen er diskutert. 

• Journalisten inviteres til Rent-idrettslag på en kveld. (lenke til info) 

• Journalisten inviteres til et arrangement/ konkurranse der Rent idrettslag promoteres 

• Journalisten inviteres til å snakke med noen av idrettslagets mest kjente personer, som også 
vil representere idrettslaget og kunne presentere ”Rent idrettslag” på en god måte. 

 
Idrettslaget kan også be om råd fra Antidoping Norge. Dere kan også henvise journalister til oss for 
mer bakgrunns/ faktainformasjon. Ta kontakt med Per.Elias.Kalfoss@antidoping.no, tlf. 21 02 92 10/ 
976 71 228. Vi kan også være behjelpelige hvis dere ønsker å sende inn et leserbrev eller lignende til 
lokalavisa. 
 
Når dere skal ta kontakt med journalisten, kan det være lurt å sende med litt bakgrunnsinformasjon om 
Rent idrettslag. Her har vi forslag til en tekst som kan benyttes, som kan klippes inn i en e-post. 
 
 
 
NN idrettslag blir et Rent idrettslag! 
 
 
”Rent idrettslag” er et program NN idrettslag deltar i for på en positiv måte viser sin nulltoleranse til 
doping ovenfor utøvere, foreldre og lokalmiljø. NN idrettslag skal nå utforme idrettslaget en 
antidopingpolicy og ha klare kjøreregler i forhold til doping. Blant utøverne skal det gjennomføres 
enkle tiltak for å øke kunnskapen om antidoping. Slik ønsker vi å skape gode holdninger. 
 
Vi er klar over at NN idrettslag spiller en viktig rolle i vårt lokalsamfunn. Mange ungdommer tilbringer 
mye av fritiden sin på våre aktiviteter. Vi ønsker å vise at vi har et godt og dopingfritt miljø, hvor 
foreldre trygt kan sende barna sine. Vi har nulltoleranse til doping i vårt idrettslag.  
 
Gjennom ”Rent idrettslag” er vi med på å oppfylle idrettstingets vedtak fra 2007 om å forhindre 
dopingbruk. 
 
”Rent idrettslag” er utviklet av Antidoping Norge, i samarbeid med Norges idrettsforbund og olympiske 
og paralympiske komité (NIF) og Norsk Tipping.  
 
Informasjon om programmet finnes på www.rentidrettslag.no  
 
Fyll inn noe om hva som skal skje som er aktuelt for journalisten å delta på.. 
 
Kontaktpersoner: 
 
 


